
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 539 
 
 

Par grozījumiem Jūrmalas domes 

2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par 

INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma 

aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” īstenošanu” 

(protokols Nr. 14, 53. punkts) 

 

Pamatojoties uz Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

2024. gada 2. oktobra lēmumu Nr. 5-10/94/2024 “Par valsts budžeta līdzekļu piešķiršanu 

Eiropas teritoriālās sadarbības mērķa (Interreg) Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības projekta Nr. EE-LV00143 

“Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana” īstenošanai” (reģistrēts Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas lietvedības sistēmā 2024. gada 4. oktobrī ar Nr. 1.1-19/24S-11328), 

ievērojot INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. – 

2027. gadam nosacījumus, ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta 

noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu 

projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 11. punktu, 

un Jūrmalas domes 2024. gada 15. oktobra Tūrisma un kurortoloģijas komitejas atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-27/7), Jūrmalas dome nolemj: 

Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 25. jūlija lēmumā Nr. 381 “Par INTERREG 

Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 2027. gadam projekta 

“Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II” īstenošanu” šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt 5. un 6. punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības kā projekta partnera kopējās izmaksas 

60 265,50 euro (sešdesmit tūkstoši divi simti sešdesmit pieci euro un 50 centi) 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 

5.1. attiecināmo izmaksu summa 49 550,00 euro (četrdesmit deviņi tūkstoši 

pieci simti piecdesmit euro un 00 centi), kur: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 80 procenti jeb 

39 640,00 euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit euro un 00 centi); 



 

2 

 

5.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10 procenti jeb 

4 955,00 euro (četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit pieci euro un 00 centi); 

5.1.3. Valsts budžeta līdzfinansējums ir 10 procenti jeb 4 955,00 euro (četri 

tūkstoši deviņi simti piecdesmit pieci euro un 00 centi); 

5.2. ārpus projekta izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība, ir 10 715,50 euro (desmit tūkstoši septiņi simti piecpadsmit euro un 

50 centi). 

6. Projekta priekšfinansējumu līdz 30 054,00 euro (trīsdesmit tūkstoši piecdesmit 

četri euro un 00 centi) jeb 75,82 procentu apmērā no šī lēmuma 5.1.1. apakšpunktā 

minētajām attiecināmām izmaksām segt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

budžeta.”. 

2. Aizstāt pielikumu “Projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II” finansēšanas plāns” ar šī lēmuma pielikumu “Projekta “Ūdens tūrisma 

aktivitāšu pieejamības veicināšana/ Riverways II” finansēšanas plāns”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


